三明医学科技职业学院2018年状态数据

采集与管理平台填报注意事项

根据教育部《关于做好2018年高等职业院校人才培养工作状态数据采集工作的通知》的要求，为做好我院2018年高等职业院校人才培养工作状态数据采集与管理平台（以下简称为数据平台）的填报工作，确保我院数据采集和上报按时按质完成，现将有关事宜说明如下：
1. 本次填报时间段为2017.9.1-2018.8.31，学生对象为大专生。

2. 本次填报使用网络管理平台。
3. 本次数据填报教师为全院教职工。
4. 各数据表采集人使用本人工号登录数据平台系统采集相关数据，默认密码为数字1，平台网站地址为校内网192.168.16.29
5. 教工个人数据填报在首页的“我的工作”1—9项，依次填完保存即可。
6. 其它数据表的填报按附表 “表格采集及审核人”要求进行填报。
7. 要求在2018年10月21日前完成各表格填报与审核。